	
	Idræt
	Jordbrug
	Hest
	Musik
	Håndværk
	Jagt
	Gastro
	Design
	Sum
	Gs.

	1.Hvor glad er du for at gå på Aabæk ?
	9
	7
	8
	7
	8
	7
	8
	6
	54
	6.75

	2.Hvor glad var du for at gå på din gamle skole ?
	3
	4
	6
	3
	4
	4
	4
	4
	28
	3.5

	3.Synes du værkstedsundervisningen er god ?
	7
	9
	9
	7
	9
	9
	9
	6
	65
	8.1

	4.Synes du eftermiddagsundervisningen er god ?
	7
	4
	7
	5
	5
	5
	7
	4
	44
	5.5

	5.Synes du aftens undervisningen er god ?
	8
	5
	9
	8
	5
	6
	8
	4
	53
	6.6

	6.Vil du anbefale skolen til andre ?
	8
	8
	9
	8
	7
	8
	8
	7
	63
	7.9

	7.Har du kammerater på Aabæk  ?
	9
	9
	10
	8
	9
	9
	9
	6
	69
	8.6

	8.Er du glad for din kontaktlærer ?
	9
	6
	9
	9
	9
	7
	10
	8
	67
	8.3

	9.Synes du skolen er pæn ?
	8
	7
	8
	8
	7
	7
	8
	5
	58
	7.2
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